CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024. 1Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.277

Prefeituras

Água Doce do Norte

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO  MODALIDADE PREGÃO

ELETRONICO N.º 010/2024

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Empresa VMI TECNOLOGIAS
LTDA - CNPJ 11.405.384/0001-49; Sagraram-se
vencedora para o presente certame - Total R$
69.000,00 (sessenta e nove mil reais),  por ter ofertado
os menores preços e seus preços estarem de acordo
com o preço de mercado, não estando irrisórios nem
superfaturados, e de grande vantajosidade para a
Administração.

Água Doce do Norte, ES, 17 de julho de 2024.

Abraão Lincon Elizeu
Prefeito Municipal

Protocolo 1364402

Alegre

- Aviso -
Resultado de Habilitação Complementar

CHP n° 003/2024
Cód. CidadES - TCCES:

2024.004E0700001.18.0003
O Município de Alegre/ES, torna público resultado
da sessão complementar nº 01 do chamamento
público em referência, cujo objeto é PROSPECTAR
NO MERCADO IMÓVEIS DISPONÍVEIS QUE
ATENDAM ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO,
E SUBSIDIARÁ A FUTURA CONTRATAÇÃO QUE TEM
POR OBJETO A LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR
O ESCRITÓRIO PARA PROMOÇÃO DE INOVAÇÃO DA
SEDE DE ALEGRE.
Interessado/Resultado:
1) JOSÉ RANHOLLI - HABILITADA, com valor
mensal de R$ 4.200,00 e anual de R$ 50.400,00;
Disponibilizamos vista dos autos a quem possa
interessar. Demais informações poderão ser obtidas
pelo e-mail administracao@alegre.es.gov.br.

Alegre/ES, 17/07/2024.
WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração
Protocolo 1364683

Boa Esperança

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Concorrência Eletrônica n° 01/2024 FME

ID TCEES 2024.013E0500005.01.0001

Em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
14.133/2021, e considerando que o certame licitatório
atendeu aos trâmites legais, e principalmente as
regras da legislação, HOMOLOGO, em todos os seus
termos o procedimento da Concorrência Eletrônica
nº 01/2024 e ADJUDICO a favor do Vencedor:
ESTRUTURAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA
LTDA com o valor R$ 5.016.973,51
Objeto:retomada do remanescente da
construção de 12 salas de aula da Escola
Municipal de Ensino Fundamental “Professora
Ubaldina Santo Amaro do Amaral”, padrão
FNDE.

Boa Esperança/ES, 12 de julho de 2024.

Fernanda Siqueira Sussai Milanese
Prefeita Municipal

Protocolo 1363414

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica n° 02/2024 PMBE

Processo 4210/2024
2ª RETIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano
e Transportes de Boa Esperança/ES, torna público
aos interessados que houve alteração no item 1.4.2
e 1.4.6.1 quanto a descrição do índice de relevância.
Onde se lê:
Lançamento de Rede aérea de baixa tensão 700mm²
ou superior
Leia -se:
Lançamento de Rede aérea de baixa tensão 70mm²
ou superior
Ficando dessa forma alterada a data de abertura das
propostas para:01/08/2024 as 08:30h
Maiores informações informações através do e-mal:
licitacao@boaesperanca.es.gov.br.
ID TCEES 2024.013E0700001.01.0002

Boa Esperança/ES, 17 de julho de 2024.

Luciana Resende S. Cunha
Agente de Contratação

Protocolo 1364294

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Julho de 2024 às 22:18:11 Código de Autenticação: 65dc2c1b